
证券代码：002415       证券简称：海康威视      公告编号：2013-018 号 

 

杭州海康威视数字技术股份有限公司 

 2012 年度报告及年度审计报告更正公告 

    

    本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。 

 

杭州海康威视数字技术股份有限公司二届董事会十五次会议审议通过并披

露了公司2012年年度报告和公司2012年度审计报告，并登载于2013年4月9日的

《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上。 经事后核查，

由于合并现金流量表编制时关联方交易抵销环节出错，2012年度报告第70页“第

十节 财务报告”的“5、合并现金流量表”中的“销售商品、提供劳务收到的现

金”、 “经营活动现金流入小计”、“购买商品、接受劳务支付的现金”和“经

营活动现金流出小计”以及2012年年度审计报告第7页的“合并现金流量表”中

的“销售商品、提供劳务收到的现金”、“经营活动现金流入小计”、“购买商

品、接受劳务支付的现金”和“经营活动现金流出小计”出现差错，该差错仅涉

及项目间调整，不涉及经营活动现金净流量。现对2012年度报告和2012年审计报

告中披露的该部分内容予以更正如下： 

 

项目 原披露数 调整后 差异  

销售商品、提供劳务收到的现金 9,304,641,917.46 7,520,285,340.56 1,784,356,576.90 

经营活动现金流入小计 9,779,739,741.02 7,995,383,164.12 1,784,356,576.90 

购买商品、接受劳务支付的现金 5,882,755,192.36 4,098,398,615.46 1,784,356,576.90 

经营活动现金流出小计 8,342,949,879.60 6,558,593,302.70 1,784,356,576.90 

 

除以上情况外，其他内容不变。  

本更正公告不会对公司2012年度业绩造成影响。对于上述更正给投资者及报

告使用人带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解！今后公司将采取切



实措施加强定期报告编制过程中的审核工作，提高信息披露的质量。 

特此公告。  

 

 

                                 杭州海康威视数字技术股份有限公司 

                                             董  事  会 

                                           2013年4月26日 

 

 




